Дело № 5-73-95/2017
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           27 марта 2017 года         		                      	                     г. Саки

Мировой судья судебного участка № 73 Сакского судебного района (Сакский муниципальный район и городской округ Саки) Республики Крым Васильев В.А. рассмотрев материалы дела об административном правонарушении, поступившие из отдела судебных приставов  по г. Саки и адрес УФССП по Республике Крым в отношении гражданина:
Мельника Владимира Леонидовича, паспортные данные, ..., зарегистрированного и проживающего по адресу: адрес, ранее привлекавшегося к административной ответственности,

У С Т А Н О В И Л:

Мельник В.Л. постановлением по делу об административном правонарушении от дата был привлечен к административной ответственности по  ч. 3 ст. 19.24  КоАП РФ и на него было наложено административное наказание в виде 20 часов обязательных работ. Однако Мельник В.Л. уклонился от отбывания обязательных работ без уважительных причин, на адрес сельского поселения, тем самым совершил административное правонарушение, предусмотренное ч.4 ст. 20.25 КоАП РФ.
Согласно ч.4 ст. 20.25 КоАП РФ уклонение от отбывания обязательных работ, влечет наложение административного штрафа в размере от ста пятидесяти тысяч до сумма прописью или административный арест на срок до пятнадцати суток.
Вина подтверждается: протоколом  об административном правонарушении от дата,  копией постановления  об административном правонарушении от дата, копией предупреждения от дата, копией Распоряжения от дата, копией табеля учета рабочего времени.
 Таким образом, мировой	 судья считает, что вина Мельника В.Л. в совершении административного правонарушения полностью доказана, его действия следует квалифицировать по ч.4  ст. 20.25 КоАП РФ.
Обстоятельств, смягчающих наказание, согласно ст.4.2 КоАП РФ - не установлено. Обстоятельств, отягчающих наказание, согласно ст.4.3 КоАП РФ - не установлено.
На  основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 29.9, 29.10  КоАП РФ  мировой судья,
П О С Т А Н О В И Л:

Признать Мельника Владимира Леонидовича виновным в совершении административного правонарушения, предусмотренного ч. 4 ст. 20.25 КоАП РФ и подвергнуть административному наказанию в виде административного ареста сроком на пять суток.
Срок административного  ареста исчислять с время 27 марта 2017 года.
	 Постановление может быть обжаловано в апелляционном  порядке  в  течение десяти суток в Сакский районный суд Республики Крым, через судебный участок № 73 Сакского судебного района (Сакский муниципальный район и городской округ Саки) Республики Крым.

		Мировой судья					Васильев В.А.